
Zmiana Regulaminu Okręgowego w sprawie nadzoru wędek

 

Uchwała nr 17/2020

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego

w Bielsku-Białej

z dnia 18.06.2020

 

 

w sprawie: zmiany zapisu pkt. 4. Obowiązków Wędkującego w Wodach
Użytkowanych przez  Okręg PZW Bielsko-Biała (str. 27) Zezwolenia
na amatorski połów ryb wędką.

 

 

Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu Polskiego
Związku Wędkarskiego uchwala:

 

 

§1

 

Zmienia się zapis pkt. 4. Obowiązków Wędkującego w Wodach Użytkowanych przez 
Okręg PZW Bielsko-Biała (str. 27) Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką w
obecnym brzmieniu: ”W czasie wędkowania wędki musza być pod stałym lub
elektronicznym nadzorem ich użytkownika", który otrzymuje nowe brzmienie:

 



„W czasie wędkowania wędki musza być pod stałym lub elektronicznym nadzorem ich
użytkownika, który podczas dokonywania amatorskiego połowu ryb musi się
znajdować w odległości nie większej niż 15m od wędek”.

 

 

§3

 

Uchwa?? wchodzi w życie z dniem podj?cia (18.06.20).

26 czerwca 2020, 23:22


